Администрация

города Зверево

Ростовской области
Постановление
	11.03. 2014 г.

	№135

	г. Зверево

	Об организации работы передвижного комплекса Мобильной приемной Президента Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Зверево» 14 марта 2014 г.

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управляющему делами Администрации г. Зверево организовать работу передвижного комплекса мобильной приемной Президента Российской Федерации на территории г. Зверево 14 марта 2014 г. с 8-00 до 17-00 по адресу: Ростовская область, г. Зверево, ул. Обухова, 14.

2. Начальнику ОП (дислокация г. Зверево) МО МВД России по РО «Красносулинский» (Львову И. Н.) на время работы передвижного комплекса мобильной приемной президента Российской Федерации обеспечить охрану общественного порядка.
3. И.о. главного врача МБУЗ «Центральная городская больница» г. Зверево (Поченкову А. Л.) обеспечить присутствие на территории Администрации г. Зверево фельдшера скорой медицинской помощи с 08.00 до 17.00.
4. Управляющему делами Администрации г. Зверево (Сикорову Д.В.) разместить информацию о работе передвижного комплекса мобильной приемной Президента Российской Федерации на официальном сайте Администрации города Зверево и в газете «Наша газета».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации г. Зверево Сикорова Д.В.
	Мэр города Зверево
	И.Ю. Зюзин

	Постановление вносит
управляющий делами Администрации г.Зверево

Сикоров Д.В.